POTENCIALMENTE MORTALES EN CUMPLIMIENTO DEL DECRETO 1465 DE 
2019 PARA SER UBICADOS EN LAS FACULTADES O SEDES CON MAYOR 
AFORO DE PERSONAL 

Compañía(s) Aseguradora(s). 

Seguros del Estado S.A. 

Número de Póliza 

56-44-101003910 

Valor Contrato. Cuarenta y Ocho Millones Noventa y Nueve Mil Seiscientos Veintisiete Pesos 

($48.099.627,00) 

Plazo de Ejecución. 

1 Mes(es) 

Amparos y Vigencias. 

AMPAROS VIGENCIA  

Tipo de Amparo Valor Unidad Unidad Valor Asegurado Fecha Inicial Fecha Final Numero Póliza 
Amparo de 
Cumplimiento Porcentaje % 10.00 $4.809.962,70 2022-10-24 2023-03-24 56-44-101003910